
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 червня 2022  року                    м. Чернігів     № 187 
 
 
Про облік та надання житла, призначеного  
для  тимчасового проживання  внутрішньо  
переміщених осіб 
 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 
частини 1 статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та   
постанови Кабінету   Міністрів   України  від 29 квітня 2022 року № 495 «Деякі 
заходи формування фондів житла, призначеного для тимчасового   проживання  
внутрішньо переміщених осіб», розглянувши пропозицію відділу квартирного 
обліку та приватизації житлового фонду Чернігівської міської ради, виконавчий 
комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

 
1. Затвердити перелік сімей внутрішньо переміщених осіб, які 

перебувають на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 
проживання, що додається. 

 
2. Виділити житлові приміщення з фонду житла, призначеного для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, сімʼям, які 
перебувають на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 
проживання, терміном на шість місяців, та видати ордери: 
           

2.1. Гальперіну Сергію Миколайовичу, одному, кімнату № …, житловою 
площею  13,5  кв.м, по провулку Коцюбинського, …, зі зняттям з обліку.  

Зареєстрований по вулиці Івана Мазепи, будинок …, квартира № ….   
 
2.2. Левадні Варварі Григорівні, одній, кімнату № …, житловою площею 

12,7 кв.м, по вулиці Ціолковського, …, зі зняттям з обліку.  
Зареєстрована по вулиці Івана Мазепи, будинок …, квартира № ….   
 
2.3. Леваді Григорію Андрійовичу, одному, кімнату № 333, житловою 

площею 13,4 кв.м, по вулиці Ціолковського, …, зі зняттям з обліку.      
Зареєстрований по вулиці Івана Мазепи, будинок …, квартира № ….   



 2 

2.4. Стародубець Валентині Федорівні, одній, кімнату № …, житловою 
площею 12,8 кв.м, по вулиці Ціолковського, …, зі знаттям з обліку.    

Зареєстрована по вулиці Івана Мазепи, будинок …, квартира № ….   
 
2.5. Страмко Галині Миколаївні, одній, кімнату № …, житловою площею 

13,2 кв.м, по вулиці Ціолковського, …, зі зняттям з обліку. 
Зареєстрована по вулиці Івана Мазепи, будинок …, квартира № ….   
 
2.6. Новик Любові Михайлівні, одній, кімнату № …, житловою площею 

13,2 кв.м, по вулиці Ціолковського, …, зі зняттям з обліку.   
Зареєстрована по вулиці Івана Мазепи, будинок …, квартира № ….   
 
2.7. Іваненко Любові Василівні, одній, кімнату № …, житловою площею 

13,4 кв.м, по вулиці Ціолковського, …, зі зняттям з обліку.   
Зареєстрована по вулиці Івана Мазепи, будинок …, квартира № ….   
 
2.8. Остроух Наталії Петрівні, одній, кімнату № …, житловою площею 

13,7 кв.м, по вулиці Ціолковського, 1…, зі зняттям з обліку.   
Зареєстрована по вулиці Івана Мазепи, будинок …, квартира № ….   
 
2.9. Кирієнко Ніні Федорівні, складом сім’ї з двох осіб (вона, чоловік), 

кімнату  № …, житловою площею 16,0  кв.м, по провулку Коцюбинського, …, 
зі зняттям   з   обліку.  

Зареєстровані по вулиці Івана Богуна, будинок …, квартира № ….   
 
2.10. Рижій Раїсі Григорівні, одній, кімнату № … житловою площею 13,0 

кв.м, по вулиці Ціолковського, …, із зняттям з обліку.  
Зареєстрована по вулиці Бланка, будинок ….   
 
2.11. Сеньок Валентині Василівні, одній, кімнату № …, житловою 

площею 13,2 кв.м, по вулиці Ціолковського, …, зі зняттям з обліку. 
Зареєстрована по вулиці Івана Мазепи, будинок …, квартира № ….   
 
2.12. Гаврилко Світлані Іванівні, одній, кімнату  № …, житловою площею 

13,6 кв.м, по вулиці Ціолковського, …, зі зняттям з обліку.   
          Зареєстрована по вулиці Литовська …, квартира № ….  

  
2.13. Булаві Тетяні Андріївні, складом сім’ї з двох осіб (вона, чоловік), 

кімнату № …, житловою площею 16,3 кв.м, по провулку Коцюбинського, …, зі 
зняттям з обліку.  

Зареєстровані по вулиці Радищева, будинок ….   
 
2.14. Рижому Юрію Леонідовичу, одному, кімнату № …, житловою 

площею 13,6 кв.м, по вулиці Ціолковського, …, зі зняттям з обліку.  
Зареєстрований по вулиці Бланка, будинок …, квартира № ….  



 3 

 
2.15. Шевченко Людмилі Михайлівні, одній, кімнату № …, житловою 

площею  13,5 кв.м, по провулку Коцюбинського, …, зі зняттям з обліку. 
Зареєстрована по вулиці Піщаній, ….   
 
2.16. Козловій Валентині Михайлівні, складом сім’ї з трьох осіб (вона, 

чоловік, син), кімнату № …, житловою площею 18,5 кв.м, по вулиці 
Ціолковського, …, зі зняттям з обліку.  

Зареєстровані по вулиці Генерала Пухова, будинок, …, квартира № ....   
 

          3. Ректору Національного університету «Чернігівська політехніка» 
(Новомлинець О. О.),   ректору інституту післядипломної педагогічної освіти 
ім. К.Д. Ушинського (Заліський А. А.) забезпечити укладення договорів найму 
житлового приміщення з фонду житла для тимчасового проживання з  
громадянами: Гальперіним Сергієм Миколайовичем, Леваднею Варварою 
Григорівною, Левадою Григорієм Андрійовичем, Стародубець Валентиною 
Федорівною, Страмко Галиною Миколаївною, Новик Любов’ю Михайлівною, 
Іваненко Любов’ю Василівною, Остроух Наталією Петрівною, Кирієнко Ніною 
Федорівною, Рижою Раїсою Григорівною, Сеньок Валентиною Василівною, 
Гаврилко Світланою Іванівною, Булавою Тетяною Андріївною, Рижим Юрієм 
Леонідовичем, Шевченко Людмилою Михайлівною, Козловою Валентиною 
Михайлівною. 
 

4. Включити до фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, кімнати у гуртожитках Національного 
університету «Чернігівський колегіум» імені Т.Г. Шевченка  
 

4.1. Гуртожиток № 2 по  вулиці Олега Міхнюка, 5: 
-  кімната 4 блок 33, житловою площею 16,2 кв.м; 
-  кімната 1 блок 53, житловою площею  16,2 кв.м; 
-  кімната 2 блок 64, житловою площею 10,9 кв.м; 
-  кімната 3 блок 95, житловою площею 10,9 кв.м. 

 
4.2. Гуртожиток № 3 по вулиці Олега Міхнюка, 3: 

-  кімната 2 блок 62, житловою площею 11,1 кв.м; 
-  кімната 2 блок 62, житловою площею 10,6 кв.м; 
-  кімната 1 блок 93, житловою площею 16,7 кв.м; 
-  кімната 4 блок 94, житловою площею 17,1 кв.м. 

 
4.3. Гуртожиток № 4 по вулиці Олега Міхнюка,1: 

-  кімната занять, житловою площею 12,5 кв.м; 
-  кімната занять, житловою площею 12,5 кв.м. 

 
 



 4 

5.   Згідно з листом Державного професійного-технічного навчального 
закладу «Чернігівський професійний будівельний ліцей» від 7 червня 2022 року 
№ 01-23/156 внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської  ради від 2 червня 2022 року № 164, а саме підпункт 1.3 пункту 1    
викласти  в  наступній  редакції: «Кімнати №№ 36, 37, 38, 47, 49, 53, 55, 57, 58, 
59  по вулиці Івана Мазепи, 70 - гуртожитку Державного професійно-
технічного навчального закладу «Чернігівський професійний будівельний 
ліцей». 

 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  
 
 
 

Міський голова                                                                Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                     Сергій ФЕСЕНКО 
 

 


